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PRE INTERMEDIATE

Evaluacion General
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Calificacion Preguntas Preguntas
Obtenida Correctas Incorrectas
20/36 20 3
12/12 12 0
8/11 8 3
0/13 0 0
Medio

Preguntas

sin Contestar

13
0
0

13

El conocimiento de estructuras gramaticales y vocabulario en €l idioma inglés le permite comunicarse en
situaciones simples y con palabras sencillas aunque en temas mas complejos 0 en presencia de palabras menos
sencillas, el nivel de comprensién y comunicacion no Ilegan a ser eficaces.

Knowledge of grammatical structures and vocabulary in English allows communication in simple situations
using simple vocabulary as well. However, in more complex topics or when faced with not so basic vocabulary,
the comprehension and communicative levels do not permit effective communication.
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Fecha de Evaluacion

Fecha lnicio : 24 de Febrero del 2016

Hora Evaluacion : 12:41:53

Tiempo Utilizado : 10 minuto(s) 24 segundo(s)
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